

Z ŻYCIA MIASTA

BUDŻET CIECHOCINKA NA 2004 ROK PRZYJĘTY

Po kilkutygodniowych dyskusjach nad ostatecznym kształtem budżetu na 2004 rok Rada Miejska Ciechocinka w dniu 12 stycznia br. przyjęła uchwałę o jego uchwaleniu. Budżet po raz pierwszy skonstruowany został w oparciu o nowe przepisy ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego. Budżet Ciechocinka na 2004 rok jest budżetem nie zrównoważonym, w którym zaplanowano:

- dochody w wysokości 16.878.210,00 zł
- wydatki w wysokości 18.160.610,00 zł
- deficyt budżetowy w wysokości 1.282.400,00 zł

Deficyt budżetowy pokryty zostanie pożyczką z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej - 500.000,00 zł, kredytem bankowym w wysokości 200.000,00 zł, pozostała część deficytu budżetu zostanie pokryta wolnymi środkami finansowymi z lat poprzednich.

Szczegółowe omówienie budżetu Ciechocinka przedstawimy naszym Czytelnikom w kolejnym numerze „Zdroju Ciechocińskiego”.

PRACE NAD DOKUMENTACJĄ PHARE

Przyjęcie przez Radę Miejską Ciechocinka miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru, w którym przewidziana jest lokalizacja inwestycji „Rozwój infrastruktury turystycznej Ciechocinka”, współfinansowanej ze środków Unii Europejskiej w ramach programu przedakcesyjnego PHARE 2003 pozwoliło na rozpoczęcie kolejnych prac związanych z tą inwestycją. Rozpoczęto postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania o cenę na wykonanie dokumentacji budowlanej i przetargowej tego zadania inwestycyjnego. Jego realizacja pozwoli na powstanie w Ciechocinku 15 nowych przedsiębiorstw, które zaoferują co najmniej 95 nowych miejsc pracy. Według szacunków fachowców biorących udział we wcześniejszych pracach przygotowawczych docelowa liczba miejsc pracy może być zdecydowanie wyższa.

REMONTY W PLACÓWKACH OŚWIATOWYCH

Niezwykle udana okazała się końcówka roku dla obu ciechocińskich szkół samorządowych. W Szkole Podstawowej nr 1 zakończono remont sali gimnastycznej - odnowiono ściany, wymieniono parkiet, zainstalowano nowe oświetlenie. Ponadto w szkole wymieniono kilkadziesiąt starych okien w klasach i na korytarzach. Rozpoczął się także remont w budynku Ze-społu Szkół - Gimnazjum, Szkoła Podstawowa nr 3. W tej placówce wymienione będą wszystkie okna, remontowi poddana będzie elewacja i obróbki blacharskie na budynku, zostanie ocieplona ściana wschodnia szkoły. Zyskało także przedszkole nr 2 przy ulicy Wierzbowej - wymieniono tu 2 okna i drzwi.

ZAPROSZENIE DO DWORKU PREZYDENTÓW RP

22 stycznia 2004 roku o godzinie 16.00 odbędzie się w Dworku Prezydentów RP spotkanie z Panią Klau-

dią Sanetrą-Reut, Dyrektorem Biura Integracji Europejskiej w Kancelarii Prezydenta. Natomiast w dniu 2 lutego gościem spotkania w Dworku Prezydentów RP będzie Wojewoda Kujawsko - Pomorski - Pan Romuald Kosieniak. Spotkanie w dniu 2 lutego zaplanowane jest na godzinę 15.00.

Zainteresowanych uczestnictwem prosimy o kontakt z Biurem Promocji Ciechocinka - ul. Zdrojowa 2B, tel 416 10 05 lub 416 01 60.

Zapowiadane wcześniej spotkanie z Panem Krzysztofem Szamałkiem, Sekretarzem Stanu, Głównym Geologiem Kraju w Ministerstwie Środowiska zostało przełożone na inny termin, ze względu na jego obowiązki zawodowe

PACZKI DLA NAJBARDZIEJ POTRZEBUJĄCYCH

Burmistrz Ciechocinka przeznaczył kwotę 1000 złotych na zakup artykułów żywnościowych dla najuboższych rodzin z terenu Ciechocinka. Akcja przygotowania paczek przed Świątami Bożego Narodzenia została zorganizowana przez radnych Rady Miejskiej. Przygotowano i rozdano 85 paczek.

NOWY KLUB SPORTOWY

W dniu 16 grudnia odbyło się zebranie założycielskie nowego klubu sportowego w Ciechocinku. Powstał Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy, którego działalność opierać się będzie przede wszystkim na pracy z młodzieżą ciechocińskich szkół samorządowych. Klub został zarejestrowany przez Starostę Powiatu i działa już oficjalnie zgodnie z ustawą o stowarzyszeniach.. Siedzibą klubu jest Szkoła Podstawowa nr 1. W ramach MUKS trenować będą młode siatkarki, które w dwóch ostatnich latach reprezentowały CKS „ZDRÓJ”. Opiekunkami są trzy trenerki, które już od kilku lat prowadziły zajęcia z siatkarkami - panie: Aleksandra Dobrzańska, Małgorzata Lebedziewicz i Iwona van Gielle Ruppe. O planach i zamierzeniach nowej organizacji napiszemy szerzej w jednym z najbliższych numerów naszego miesięcznika..

ZMIANY W KIEROWNICTWIE WODOCIĄGÓW

W dniu 6 stycznia 2004 roku Walne Zgromadzenie Wspólników Spółki „Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji” podjęło decyzję o odwołaniu z funkcji Prezesa Zarządu jej dotychczasowego szefa - Janusza Wiśniewskiego. Na stanowisko to Walne Zgromadzenie powołało dotychczasowego kierownika ds. technicznych - panią inżynier Wandę Buchalską.

NOWE OPRAWY OŚWIETLENIOWE NA CIEHOCIŃSKI DEPTAK

Jak dowiedzieliśmy się w ciechocińskim magistracie dotarła właśnie do Ciechocinka przesyłka z Paryża, zawierająca nowe, stylowe oprawy oświetleniowe, które zainstalowane będą na ciechocińskim deptaku - od ulicy Mickiewicza do Słowackiego. Przysporzy to na pewno tej części miasta wiele uroku i uciechy zarówno mieszkańcom jak i gości uzdrowiska. Prace nad zainstalowaniem nowych latarni rozpoczną się na wiosnę.